
UCHWAŁA NR LVI/547/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 270 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. 
poz. 412, poz. 658, poz. 803) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się i rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański za rok 2022 oraz po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański za rok 2022, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański za 
2022 rok, informacją o stanie mienia Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański oraz stanowiskiem 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Pruszcz Gdański, Rada Miasta Pruszcz Gdański udziela 
absolutorium Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85D8EB4-55F6-4755-BDE4-FBA7ACF464F3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego nie później niż dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym, podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, 
2) sprawozdaniem finansowym, 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku, 
4) informacją o stanie mienia Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, 
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Pruszcz Gdański. 
Udzielenie absolutorium jest zgodne ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Pruszcz Gdański, a także  uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Gdańsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85D8EB4-55F6-4755-BDE4-FBA7ACF464F3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/547/2023 
Data dokumentu 2023-06-15 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego 

za rok 2022 
Identyfikator dokumentu E85D8EB4-55F6-4755-BDE4-FBA7ACF464F3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1689096692 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.06.2023 07:49:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85D8EB4-55F6-4755-BDE4-FBA7ACF464F3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-06-16T08:36:46+0200




